Cãmara Municipal de Palo Branco

111111111111111111111111111111111

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC

Excelentíssimo Senhor
MOACIR GREGOLIN
Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 333/2020

Requer pintura interna e externa da Universidade Aberta do
Brasil - Polo de Pato Branco, localizada no KM 1/PRT 493, nº
1200, Bairro Fraron.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao
departamento competente, para que realize a pintura interna externa da Universidade
Aberta do Brasil - Polo de Pato Branco, localizada no KM 1/PRT 493, nº 1200, Bairro
Fraron.

O referido prédio está com a pintura interna e externa bem
danificada/desbotada necessitando a referida manutenção, vez que se faz necessário a
manutenção e conservação do bem público.

Neste termo, pede deferimento.
Pato Branco, 9 de março de 2020.

(.( o~>u.00 (_~
R~g~J1fsé Correia

Vereador - PSC

~Rua Arariboia, 491, Centro - 85501-262 - Pato Branco - Paraná 1!.1-r!l!.l
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 !~: ,
~http://www.patobranco. pr.leg.br/ vereadorrodrigo@patobranco.pr.leg.br [!.li,:· .~~.